Item, in Vita & Corona Christi Domini Salvatoris, &c. lib. 3. cap. 2. artic. 4. De plenitudine gratiae receptae à Virgine MARIA, habet plura de eius sanctissima Conceptione, à folio 83. usque 85. Impress. Ulyssipona 1606. in folio.

Item, etiam alium Lib. Hispanicè inscriptum fecit: De historia & miraculis Rosarij Dominae nostrae Virginis MARIE, & in principio adducit imaginem Immaculatae Conceptionis. Impress. Ulyssipona 1617. in 8. Sed nota, quod hanc non adducit in impressione facta Ulyssipona 1639. sed imaginem Dominae nostrae de Rosario.

JOANNES Redaldus, Ordinis Minorum Venetus, in suo Calendario per annos centum, semper adducit Conceptionem Immaculatae Virginis MARIE duplex majus. Impress. Venetiis 1582. in 8.

JOANNES Redondus, Ordinis Sanctissimae Trinitatis, in Sermonem funerals pro Venerabili Ludovico de Valderrama, folio 10. *Quod in instanti seu puncto Immaculatae Conceptionis Virginis MARIE Angeli in caelo fecerunt festum, &c.* Impress. Cordubae 1616. in 4.

Item, elaboravit Tractatum egregium sub hoc titulo: *Tratado de la impissima Conception de la Virgen Santissima MARIA Madre de Dios, y Señora nuestra sobre el Psalmo 47. &c.* Et in fine Epistolae dicatoriae inquit: Y desde entonces en nuestra sagrada Religion el dia de la purissima Conception, era como el dia de Pasqua; festivo, y regozijado; tanto que, aunque esta fiesta siempre cae en Adviento, en la Religion se comia carne. Impr. Hispali 1616.

JOANNES Regiensis, Episcopus Gallus, cum aliis Galliarum Episcopis subscripsit Decreto edito & promulgato in Concilio Provinciali Avinionensi de Conceptione Beatissimae Virginis Deiparae. Ita in Purpur. Marian. litt. P. 5. 16. folio 365.

JOANNES Reynardus, Ordinis Praedicatorum Deyensis, scripsit Sermones Quadragesimales de Peregrinatione generis humani, & folio 45. habet Sermonem de Annuntiatione Domini, in quo sequentia reperies verba: Honorem intactae Virgini expedit totis visceribus exhibere, quae non cessat nobis opportuna salutis media procurare. Duo videbimus; primo benedictionum affluentissimam largitatem, cum dicitur: *Benedicta tu;* secundo fructus ejus copiosissimam ubertatem. Pro primo sciendum est, quod sicut prima mater fuit causa & introductrix miseriarum in populis; & ista fuit inventrix & donatrix omnium praedictarum benedictionum. Ideo merito opposito nomine Eve, hodie ipsam Angelus salutavit, dicendo: *Ave, Si revertantur ordine retrogrado litterae, habebitur Eva.* Unde reperio, quod omnes mulieres ex peccato Dominae Eve inturrunt duplicem maledictionem, culpa scilicet & poenae; sed per Mariam benedictiones recuperavimus. Prima culpa reperitur in omnibus; eò quod omnes ex immundo semine geniti propter libidinem, id est, delectationem inordinatam, maculam contrahunt originalis peccati. Unde Job 14. *Quis potest facere mundum de immundo conceptum semine?* quasi diceret: *Nullus naturali cursu naturae.* Sed responderi: *Nonne tu, qui solus es?* Ex quo Augustinus in Sermone de Assumptione: *Si omnes Sancti & Sanctae cum hic viverent interrogati fuissent, utrum sine peccato essent; omnes una voce clamarent: Si dixerimus, quia peccatum non habemus, &c. excepta (inquam) Beata Virgine, de qua propter honorem Domini (cum de peccatis agitur) nullam profus volo quaestionem habere. Haec igitur munditiam praedictam ex maledictione culpa recuperavit immunitas ab omni peccato; & ab omni fomite sive inclinatione peccati; ita ut perfectissimè*

festissimè in eadem fuerit donum excellentius originali iustitia, licet non habuerit originalem iustitiam, quia erat donum naturæ, non individui, tomo 1. quæst. 100. art. 1. & vires inferiores subdebantur totaliter rationi. Secunda maledictio, &c. Impress. Lugduni per Joannem de la Plaze, anno 1518. in 8.

JOANNES de Reyroles, Ordinis Minorum S. Francisci de Paula, in *Conceptione Virginis MARIE* indicem concionatorium in libro super Zachariam. Impress. Parisijs 1631. in folio. Item, in Sermonibus sub titulo: Sainct Paul en chaire, &c. adducit sermonem de *Conceptione Virginis MARIE*; ut videre est in libro impress. Parisijs 1647. in 8.

JOANNES de Reyserbetin Gallus, in debitam collegit & rededit formam Opera Joannis Gersonis, in quibus de *Beata Virginis MARIE Immaculata Conceptione* extant Sermones, & alia; ut videre est verb. Joannes Gerson.

JOANNES Reyserpergius Argentinenfis, in libro dicto: Navicula penitentiae, in festo Assumptionis inquit: Dico secundo, quod quamvis sit verè mortua, tamen ab hujus mortis nexibus, & appendiciis est exempta, &c. Dico tertio, quod hæc fuit pulchra correspondentia: Nam Virgo beata fuit purus homo ac filia Adæ & Evæ; quia communi lege propagata: sed ab omni peccato originali, & actuali liberissima. Debit ergo ad utriusque probationem in quibusdam communicare filiis Adæ in naturæ infirmitate, & in quibusdam eximi, &c. Impress. anno 1514. in fol.

JOANNES de Ripis, Ordinis Minorum, scripsit *Virginem MARIAM* fuisse conceptam absque originali macula, ut refert Antonius Chucarus Episcopus Azernensis in Elucidario par. 2. fol. 63. col. 3.

JOANNES de Rivera, Magister ac Theologus Hispanus, in Declaratione Symboli Apostolorum, & Orationis Dominicæ, &c. lib. 2. art. 16. fol. 209. ad illa verba: Dimitte nobis debita nostra, affirmat: Quod in *Virgine MARIA* Domina nostra non fuit peccatum actuale nec originale, &c. Lib. impress. Matriti 1551. in 4.

JOANNES de Rivera, Ordinis S. Augustini Hispanus postea Epil. in littera panegyrica ad librum Hippolyti de Olivares, asserit: Quod *V. MARIA* fuit concepta absque peccato originali. Impr. Lima, anno 1631. in 4.

JOANNES de Rivera, Patriarcha Antiochenus & Archiepiscopus Valentinus, approbavit *Confraternitatem Conceptionis Valentiniæ*, &c. Vide Armament. nostr. in Regeft. col. 671. & Marrac. in Antif. Marian. fol. 333.

JOANNES Roa de Avila, Ordinis Canonicorum Regularium Sancti Augustini Hispanus, scripsit pro *Beata MARIE* Virginis *Conceptione Immaculata* Apologiam. Bracciani 1624. in 4.